
ZARZĄDZENIE Nr 74 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 4 listopada 2015 r.  

w sprawie uchylenia zarządzeń w sprawie zasad przyjmowania interesantów  
w sprawach interwencji, skarg  i  wniosków oraz obiegu skarg i wniosków  

w Kuratorium Oświaty w Warszawie  
 

 
Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 z dnia 
30 sierpnia 2013 r. i zarządzeniem Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się,  
co następuje:  
 
§ 1. Uchyla się: 

1) zarządzenie Nr 18 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 1 lutego 2012 r.  
w sprawie zasad przyjmowania interesantów w sprawach interwencji, skarg   
i  wniosków oraz obiegu skarg i wniosków w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
 

2) zarządzenie Nr 67 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 22 listopada 2013 r.  
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przyjmowania interesantów w sprawach 
interwencji, skarg  i  wniosków oraz obiegu skarg i wniosków w Kuratorium Oświaty  
w Warszawie. 

        
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Nadzoru  
       Pedagogicznego oraz Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego Kuratorium Oświaty  

w Warszawie, według właściwości. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
       w Warszawie.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

   Mazowiecki Kurator Oświaty 

            / - / 

                                                                                                        Dorota Sokołowska        

 

 
 

 


